CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no DEJT N° 2871, 12 de dezembro de 2019, pág. 1.

ATO CSJT.GP.SG.NUCREM Nº 259/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no
inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o grupo de trabalho constituído mediante o Ato CSJT.GP.SG Nº 92, de 6 de maio de
2019 e o Ato Conjunto TST.CSJT.GP.SG Nº 28, de 24 de setembro de 2019;

Considerando a reunião agendada para o dia 17 de dezembro de 2019, a ser realizada na sede do
Tribunal Superior do Trabalho,

Resolve:

Nº 259/CSJT.GP.SG.NUCREM

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem em favor dos
integrantes abaixo nominados:

1 – FERNANDO DA SILVA BORGES, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região,
para o trecho Campinas/Brasília/Campinas, referente aos dias 16 e 17/12/2019 (uma diária e meia de
viagem);

2 – JANE GRANZOTO TORRES DA SILVA, Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região, para o trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, referente aos dias 16 e 17/12/2019 (uma diária e
meia de viagem);

3 – FIRMO FERREIRA LEAL NETO , Juiz Titular da Vara do Trabalho de Ipiaú-BA, para o trecho
Salvador/Brasília/Salvador, referente aos dias 16 e 17/12/2019 (uma diária e meia de viagem);

4 - CAROLINA DA SILVA FERREIRA, Assessora-Chefe de Gestão Estratégica do Tribunal Regional do
Trabalho da 4ª Região, para o trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre, referente aos dias 16 e
17/12/2019 (uma diária e meia de viagem);

5 – VANESSA GESSER DE MIRANDA, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional
do Trabalho da 12ª Região, para o trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis, referente aos dias 16 e
17/12/2019 (uma diária e meia de viagem); e

6 – MÁRIO DE OLIVEIRA NETO, Diretor da 9ª Vara do Trabalho de Aracaju-SE, para o trecho
Aracaju/Brasília/Aracaju, referente aos dias 16 e 17/12/2019 (uma diária e meia de viagem)

Publique-se.

Brasília, 6 de dezembro de 2019

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho